
Емкость
Вес 

нетто

Вес нетто после 

осушения
Штука

200 мл 190 г нд г 1

Состав

в 100 г
409 кдж
97 ккал
1,5 г
0,3 г
14 г
0,8 г
5,6 г

0,08 г

да/нет

да

нет

нет

Условия хранения

EAN штука

PKWiU

KOД CN

Стандартный поддон упаковки
количест

во штук

количество штук в пакете 10

количество пакетов на слое 22

количество пакетов на поддоне 198

штук на поддоне 1980

Экспортный поддон упаковки
количест

во штук

количество штук в пакете 20

количество пакетов на слое 12

количество пакетов на поддоне 120

штук на поддоне 2400

высота ширина глубина

Размеры штука 10 см 5,5 см 5,5 см

Размеры пакета 10 см 11 см 30 см

Размеры поддон евро 126 см 80 см 120 см 

Размеры поддон промышленный 136 см 100 см 120 см

г

г

кг

кг

месяцы

%

Томатный концентрат 30%

Полное название продукта

Томатный концентрат 30%

Продукт пастеризован

Содержит консерванты

Жири

в том числе насыщенные жирные кислоты

Углеводы

в том числе сахар

белок

Соль

Содержит сахар

Содержит глютен

Энергетическая ценность

Пищевая ценность

Логистические данные / экспорт

5906013001308

В сухом прохладном складе без естественного света. После открытия хранить в холодильнике.

10.39.17-0

21032000

Другая информация

Вес упаковки штука

Срок годности употребления

Ставка Vat

стекло

12

8

6,18

742

Вес штука брутто

Вес штука нетто

Вес общей упаковки брутто

Вес на поддоне брутто

309

190

Томатный концентрат - это частичный 

обезвоженный пищевой продукт, 

пастеризованный, чтобы вы могли 

наслаждаться им дольше. Этот обработанный 

продукт рекомендуется для потребления, как и 

сами помидоры. Он содержит много 

витаминов и минералов. Ингредиент многих 

соусов - для спагетти, для фаршированной 

капусты. Незаменим для нашего польского 

томатного супа.


